
GWP Captains 2023

Team Poule Captain Contactgegevens

Dames 1/36 D7 Sophie Muljono smcmuljono@gmail.com

06-14960313

Dames 1/27 D209 Monique Hussem monique.m.hussem@gmail.com

06-21878440

Damesdinsdag 1/27 D308 Ingrid Schrijver ingrid.schrijver@ziggo.nl

06-50460059

Damesdinsdag2/27 D315 Nicole van Koetsveld nicolevk.agenda@gmail.com

06-13703602

Heren 1/36 H6 Junior Goosen jagoosen@xs4all.nl

06-37386265

Heren 2/36 H108 Michael van de Werfhorst mikewerf@gmail.com

06-11008610

Heren 3/36 H113 Ivo van Oosterhout ivovanoosterhout@ziggo.nl

06-53402364

Heren 4/36 H126 Glenn Kies glenn_kies@hotmail.com

06-48569141

Heren 1/27 H222 Robert-Jan Suijkerbuijk r.j.suijkerbuijk@hetnet.nl

06-45340073

Heren 2/27 H242 Jan Hoogstrate jhoogstrate@mikro.nl

06-53565655

Heren 3/27 H255 John Schoonhoven john.schoonhoven@tiansa.nl

06-10003060

Dames 1/27 50+ M31 Jeannette de Lepper jeannettedelepper@gmail.com

06-51562689

Dames 1/18 50+ M215 Dorine Rademakers dorinerademakers@gmail.com

06-30062425

Heren 1/27 50+ P6 Bas Geers basgeers@home.nl

06-18423338

Heren 2/27 50+ P31 Leo Ambtman leo.ambtman@ambtman.nl

06-51790664

Heren 3/27 50+ P30 Peter Hornman peter.hornman@hetnet.nl

0165-504290

Heren 4/27 50+ P37 Ivan den Hollander idh@bssp.nl

06-20037599

Heren 5/27 50+ P93 René van Meel meelr1956@gmail.com

06-23027333

Heren 1/18 50+ P207 René van Dommele rvandommele@home.nl

06-53420521
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